Приложение №3

к приказу МКОУ «СОШ с.Лесного»

от 12.01.2023 г.№ 4/1

Директору МКОУ «СОШ с. Лесного»

Татаровой Марьяне Нургалиевне

Заявление

Прошу Вас принять моего сына (дочь)
(фамилия, имя, отчество ребенка)

  года рождения на курс предшкольной подготовки «Школа будущего

первоклассника».

Дата

Подпись